2020年６月 24日

各  位

会 社 名 株式会社ウチヤマホールディングス

代表者名 代表取締役社長   内 山 文 治

（コード番号：6059、東証第一部）

問合せ先 総 務 部 長  川 上 哲 緒

（TEL．093-551-0002）

代表取締役の異動（追加選定）に関するお知らせ

当社は、経営体制を一層強化し、更なる企業価値向上を図るため、2020年６月24日開催の取締役会において、

下記の通り、代表取締役の異動（追加選定）することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

代表取締役を１名追加選定して２名体制へと変更することにより、トップマネジメントを強化し、経営体制

の一層の強化、企業価値の向上を推進して参ります。

２．異動の内容

氏名

（生年月日）
新役職名 現役職名

山本
やまもと

 武
たけ

博
ひろ

 代表取締役専務経営企画室長 専務取締役経営企画室長

３． 新任代表取締役の略歴

山
やま

  本
もと

  武
たけ

  博
ひろ

（1971年１月30日生）

1994 年 ７ 月  有限会社サイトウ入社

2002 年 ３ 月  有限会社ノア取締役

     有限会社コウノ取締役

     株式会社ゼンコーポレーション取締役

2004 年 ２ 月  内山ビル株式会社監査役

2005 年 11 月  株式会社ボナー専務取締役（現任）

2006 年 10 月  当社専務取締役

2008 年 ３ 月  当社専務取締役経営企画室長

2010 年 ６ 月  株式会社さわやか倶楽部専務取締役

2020 年 ６ 月  当社代表取締役専務経営企画室長（現任）

     株式会社さわやか倶楽部代表取締役専務（現任）

14,000株

４． 異動（追加選定）日

2020年６月 24日

以 上